Evaluation de l’admissibilité d’un dossier de candidature à une inscription en première année de thèse de Doctorat

	Nom et Prénom du candidat :

	Cursus
	Score total
/rubrique

	Baccalauréat
	

	Moyenne
	Score
	

	[10-11[
	2
	

/10

	[11-12[
	4
	

	[12-14[
	6
	

	[14-16[
	8
	

	>16
	10
	

	Ingénieur
	

	Première année
	Deuxième année
	Troisième année (sans PFE)
	

	Moyenne
	Score
	Moyenne
	Score
	Moyenne
	Score
	

	[10-11[
	2
	[10-11[
	2
	[10-11[
	2
	

/30

	[11-12[
	4
	[11-12[
	4
	[11-12[
	4
	

	[12-14[
	6
	[12-14[
	6
	[12-14[
	6
	

	[14-16[
	8
	[14-16[
	8
	[14-16[
	8
	

	>16
	10
	>16
	10
	>16
	10
	

	Licence
	

	Première année
	Deuxième année
	Troisième année
	

	Moyenne
	Score
	Moyenne
	Score
	Moyenne
	Score
	

	[10-11[
	1
	[10-11[
	1
	[10-11[
	1
	

/15

	[11-12[
	2
	[11-12[
	2
	[11-12[
	2
	

	[12-14[
	3
	[12-14[
	3
	[12-14[
	3
	

	[14-16[
	4
	[14-16[
	4
	[14-16[
	4
	

	>16
	5
	>16
	5
	>16
	5
	

	Master Recherche
	

	Première année
	Deuxième année
	

	Moyenne
	Score
	Moyenne
	Score
	

	[10-11[
	1
	[10-11[
	2
	

/15

	[11-12[
	2
	[11-12[
	4
	

	[12-14[
	3
	[12-14[
	6
	

	[14-16[
	4
	[14-16[
	8
	

	>16
	5
	>16
	10
	

	Nombre d’années de redoublement
Un seul redoublement est toléré
	

	NB
	Score
	

	0
	5
	/5

	1
	0
	

	Total
	



	Date :
	
	

	Nom et Prénom du Directeur de Thèse :
	
	Signature :


	Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
Université de Carthage
Ecole Polytechnique de Tunisie
	        [image: sigleept]
	وزارة التعليـم العالي و البحث العلمي
جامعـة قرطاج
المدرسـة التونسية للتقنيات














	
Cadre réservé à la commission de Doctorat

	
	
	

	Adéquation du cursus du candidat / Spécialité
du Doctorat
	Oui
	Non

	
Nom et Prénom du membre de la commission chargé de la vérification des données
	
	

	
Signature
	
	

	


Décision finale de la Commission de Doctorat
	
	

	

Signature du Président
de la Commission de Doctorat
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